1

[image: image1.jpg]

Т у л ь с к а я   о б л а с т ь
Муниципальное образование город Тула

Тульская городская Дума

7-го созыва

8-е очередное заседание
РЕШЕНИЕ

	от 25 апреля 2025 г.

	№ 8/182

О назначении старост отдельных сельских населенных пунктов
муниципального образования город Тула
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Тульской области от 30 ноября 2017 г. № 83-ЗТО «О сельских старостах в Тульской области», Уставом муниципального образования городской округ город Тула, Регламентом Тульской городской Думы, Положением «Об организации и осуществлении территориального общественного самоуправления и деятельности сельских старост в муниципальном образовании город Тула», утвержденным решением Тульской городской Думы от 22 ноября 2006 г. № 22/424, в соответствии с протоколами схода граждан  Тульская городская Дума
Р Е Ш И Л А:

1. Назначить старостой:

1) деревни Марьино муниципального образования город Тула - Мужичкова Владимира Юрьевича;
2) деревни Морозовка муниципального образования город Тула – Шувалову Веру Юрьевну;
3) села Верхние Присады муниципального образования город Тула - Рожко Николая Григорьевича;
4) села Теплое муниципального образования город Тула - Дубинину Наталью Олимповну.
2. Разместить настоящее решение в официальном сетевом издании муниципального образования город Тула «Сборник правовых актов и иной официальной информации муниципального образования город Тула», на официальных сайтах муниципального образования город Тула и администрации города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального
образования город Тула

                               А.А. Эрк